

مشمولان خدمت سربازی وضعیت خود را تعیین تکلیف کنند

معاون وظیفه عمومی انتظامی استان از مشمولان غایب و غیر غایب متولد سال‌های ۱۳۵۵ تا ۱۳۸۱ خواست مطابق قوانین و مقررات خدمت وظیفه عمومی وضعیت خدمتی خود را تعیین تکلیف کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ سرهنگ جعفر فیضی گفت: افرادی که قبل از سن مشمولیت ترک تحصیل کرده و یا فارغ التحصیل شده اند با ورود به سن مشمولیت (۱۸ سال تمام) ۶ ماه مهلت دارند تا وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند.

او افزود: دانش آموزان، دانشجویان و طلاب علوم دینی مشمول که دارای معافیت تحصیلی بوده و برابر سقف سنوات تحصیلی تعیین شده مشغول به تحصیل هستند در صورت ترک تحصیل، انصراف، اخراج و یا فراغت از تحصیل حداکثر به مدت یک سال مهلت معرفی خواهند داشت.

فیضی تصریح کرد: همچنین متعهدان خدمت در نیروهای مسلح با دستگاه‌های دولتی که قبل از اتمام مدت تعهد به هر دلیل شرایط ادامه خدمت در یگان را نداشته از تاریخ انصراف از تعهد، حداکثر به مدت ۶ ماه مهلت داشته تا با مراجعه به دفتر پلیس به اضافه ۱۰ برای انجام خدمت دوره ضرورت اقدام کنند.

معاون وظیفه عمومی استان ادامه داد: سربازانی که حین خدمت توسط شورای یگان، معاف دائم یا موقت می‌شوند ظرف مدت یک هفته با در دست داشتن مدارک و مستندات برای رسیدگی به معاونت وظیفه عمومی انتظامی استان ایلام مراجعه کنند.

طرح عبور خط لوله نفت گوره -جاسک از عرصه‌های پخش سیلاب اهرم متوقف شد

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی استان بوشهر گفت: طرح عبور خط لوله نفت و احداث جاده بر روی عرصه‌های پخش سیلاب در اهرم متوقف شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رحیم خادمی رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی استان بوشهر بیان کرد: در دو نشست با متولیان طرح و مسئولان نفت، موارد را برای آنان تشریح، و مسیر جدید را تعیین کردیم و حالا عملیات احداث جاده‌ای که بر روی آبخوآن اهرم و به منظور عبور خط لوله نفت گوره-جاسک در حال ساخت بود، متوقف شده است. همچنین قرار شده تا تمام خسارت‌های وارد شده با نظارت مرکز تحقیقات جبران شود.

او ادامه داد: مسیر جدید اعلامی به وزارت نفت در کنار خط اتیان واقع در بالادست و قسمت شرقی آبخوآن تعیین شده که خط لوله از آنجا عبور خواهد کرد که این مسیر جدید صورتجلسه شده است، نکته بعد اینکه حتی در مسیر جدید نیز هرگونه خسارت حتی جزئی از سوی کارشناس مرکز تحقیقات ارزیابی می‌شود.رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی بوشهر تاکید کرد: وزارت نفت از موضع خود عقب‌نشینی کرد و قرار است که در مسیر جدید شروع به کار کند. کارشناس مرکز تحقیقات به همراه کارشناس فنی طرح نفت، نقطه شروع مسیر جدید را تعیین کرده و پس از ابلاغ به وزارت نفت نقشه مسیر جدید نیز برای ما ارسال شده است.خادمی بیان کرد: در این جریان همه از جمله سازمان‌های مردم نهاد و مسئولین کمک کردند و ما نیز به هیچ عنوان قبول نکردیم که آبخوآن و عرصه پخش سیلاب دچار آسیب شود. مسئول طرح استان بوشهر به طور مستقیم پای مذاکره آمد و از تخریب بیشتر آبخوآن‌داری اهرم جلوگیری شد.در هفته آخر فروردین امسال، وزارت نفت بدون هماهنگی و مجوز و با ۱۱ بیل مکانیکی و بولدوزر حدود ۶ کیلومتر از این مسیر تخریب شده است.

مناطق

حیات مالی لازم را از تعاونی‌ها انجام دهند.

گراوند با تاکید بر تسریع در تکمیل پروژه مسکن تعاونی ولایت در بوشهر اظهار داشت: تاخیر در تکمیل واحدهای مسکونی جفا در حق مردم است و انتظار داریم همه عوامل در گرگر، زمینه تکمیل واحدهای مسکونی را فراهم کنند. استاندار بوشهر اضافه کرد: نخستین شرط برای ساخت واحدهای مسکونی، ایمنی و تامین امنیت و آرامش ساکنان است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد. در این نشست مدیران مربوطه گزارشی از آخرین وضعیت ساخت واحدهای طرح مسکن مهر، اقدام ملی برای تامین مسکن و تعاونی های ولایت، عالی شهر و پرگان برازجان ارائه کردند.

زنگ خطر حیات در ختان بلوط به صدا در آمد



به عنوان نمونه محلول‌پاشی در جنگل‌های بخش پاپی و منطقه دره اناران و کومان آغاز شده و در سایر مناطق نیز این امر در دستور کار قرار دارد.نجفی ادامه می‌دهد: محلول‌پاشی با استفاده از تراکتور در حدود ۳۰۰ هکتار در کانون شیوع این آفت شروع شده است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه به دلیل وسعت زیاد، صعب العبور بودن و کمبود نیروی انسانی تنها نقاط اولیه سمپاشی خواهند شد. می‌افزاید: از تمام توان خود در راستای مقابله با آفات استفاده می‌کنیم.

۱۰میلیارد تومان اعتبار می‌خواهیم

این مسئول معتقد است: استفاده از بالگرد سمپاش به عنوان امری ضروری برای مقابله با هجوم آفات به جنگل‌های بلوط به شمار می‌رود که البته برای تحقق این امر ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.

به هر حال به نظر می‌رسد با توجه به گستردگی جنگل‌های بلوط لرستان بایستی مسؤولان سازمان جنگل‌ها، مدیریت ارشد استان و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در راستای حفاظت هر چه بیشتر از این نعمت بی‌نظیر خدادادی پای کار بیایند. مطمئنا برای مقابله با آفات نیازمند به تجهیزات به روز و استفاده توان حداکثری هستیم، امری که متأسفانه اکنون محدودیت غفلت قرار گرفته است.

حال باید دید سرنوشت، بلوط‌های لرستان را به کدامین سو خواهد کشاند و شاهد نابودی بخش دیگری از ربه‌های زاگرس خواهیم بود؟

زدایی درصورت تخصیص اعتبار در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسند.وی بیان داشت: با شروع عملیات اجرایی تخریب و بازسازی ۸۰۰ باب مدرسه سنگی و دستان توانمند و مشارکت خیرین نیک اندیش و تعامل سازنده آن‌ها با این اداره کل تعداد فضاهای درحال ساخت این اداره کل به ۱۳۰ پروژه آموزشی و ورزشی خواهد رسید. رحیمی خاطر نشان کرد: در سالی که مزین به جش تولید است در سطح استان در بحث فضاهای آموزشی و ورزشی در امر تعلیم و تربیت رقم خواهد خورد.

در استان برای تسریع در تکمیل واحدهای مسکونی داشته باشند.

استاندار بوشهر گفت: بانک مسکن استان با نگاه تسهیل‌گری و حل مشکل با هدف تسریع در تکمیل واحدهای مسکونی طرح مهر با تعاونی‌ها مسکن همکاری لازم را داشته باشد.وی بیان کرد: برای تکمیل واحدهای مسکونی ناتمام در استان همه عوامل مربوط به ساخت واحدهای مسکونی باید با عزم جدی وارد عمل شوند تا شاهد تاخیر بیشتری در اجرای این پروژه‌ها نباشیم.

استاندار بوشهر با تاکید بر پرداخت هزینه تامین زیرساخت‌های واحدهای مسکونی از سوی تعاونی های مسکن بیان داشت: فرمانداران فقط در صورت پرداخت هزینه تامین زیرساخت های آب، برق و گاز واحدهای مسکونی از سوی تعاونی های مسکن

به‌روزی همچون سم‌پاش هوایی هستیم.

مطمئناً برای حفاظت و حرست هر چه بیشتر از ریه‌های زاگرس بایستی مسؤولان کشوری و استانی اقدامی عاجل و جدی در دستور کار قرار دهند، چرا که با استفاده از شیوه‌های سنتی راه به جایی نخواهیم برد.

هجوم آفت جوانه خوار به جنگل‌های بلوط لرستان

در همین راستا پدر بلوط ایران در گفت‌وگو با فارس بیان می‌کند: متأسفانه آفت جوانه خوار به عنوان یکی از چالش‌های اصلی جنگل‌های زاگرس حیات بخشی از درختان بلوط لرستان را به خطر انداخته است.مظفر افشار ادامه می‌دهد: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته حدود ۶۰ هزار هکتار از درختان بلوط لرستان با تهدید جدی آفت جوانه خوار مواجه هستند و این خود به عنوان چالش اساسی به شمار رفته و باید در اسرع وقت اقدام عاجل در برای کنترل این آفت انجام شود.

وی عنوان می‌کند: متأسفانه کرم برگ‌خوار باعث لخت شدن درختان بلوط شده و همین عامل باعث می‌شود که ریه‌های زاگرس توان مقابله در مقابل آفات و تهدیدات را نداشته و نتیجه این امر چیزی جز از بین رفتن آنها نخواهد بود.

پدر بلوط ایران در ادامه با اشاره به اینکه آفت کرم برگ‌خوار به جنگل‌های مناطق مختلف استان هجوم آورده است، می‌افزاید: بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته در حوزه سپیددشت سراب گازه منطقه آبشار چکان، آبشار آب سفید، محدوده آبشار وارک و محدوده آبشار نوزیان تا ایستگاه کشور، همه شیائان و منطقه دره بادام و سایر مناطق استان با این چالش مواجه هستند باید اقدامات ویژه‌ای در راستای کنترل این آفت اندیشیده شود.

با تجهیزات سنتی راه به جایی نخواهیم برد

افشار معتقد است: لرستان دارای بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار جنگل بوده و مطمئناً مبارزه با چنین آفتانی با روش‌های سنتی امکان‌پذیر نیست.

این فعال محیط زیستی می‌گوید: به همین دلیل انتظار می‌رود مدیریت ارشد استان، مسؤولان و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی از تمام

اما بلوط‌های زاگرس بازهم با وجود تمامی بدهی‌های ما نعمتشان را گسترندادن تا شاید درسی برای برخی از ما باشد.

ناید از یاد ببریم که اگر درختان بلوط نبودند سیل چها که بر سر ما نمی‌آورد. حالا بازهم با فرارسیدن فصل شکفتن ریه‌های زاگرس، آفت‌جوانه‌خوار برای ژ بین بردن بخشی از درختان به جنگل‌های لرستان هجوم آورده است. امری که بسیاری از کارشناسان آن را به عنوان زنگ خطر جدی برای حیات درختان بلوط زاگرس می‌دانند.

متأسفانه آمارهای رسمی نشان می‌دهد که حدود ۲۰ هزار هکتار از مساحت یک میلیون و ۲۰۰ هکتاری جنگل‌های لرستان تاکنون مورد هجوم آفات قرار گرفته، البته برخی از فعالان محیط زیست معتقدند که این عدد را باید چند برابر کرد.

به هر حال آفات نیز در کنار ما انسان‌ها مسیری بهتر از هجوم به ریه‌های زاگرس پیدا نکرده‌اند. چندین منطقه از لرستان با هجوم شدید آفت

۱۳۰ فضای آموزشی و ورزشی در ایلام احداث و تکمیل می‌شود

مدیرکل نوسازی مدارس استان ایلام گفت: در سال جاری بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار جهت تکمیل و بازه‌های ورزشی و آموزشی در نظر گرفته شده است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مر حله ای ایجاد و توسعه معابر شهری

شهرداری حمیدیه در نظر دارد مناقصه عمومی ایجاد و توسعه معابر شهری به شماره ۱۶/۲۳/۵۳۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۹/۲/۱۲ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۲/۱۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۸ صبح روز دوشنبه تاریخ ۹۹/۲/۲۲ لغایت ساعت ۲۳ روز سه شنبه ۹۹/۲/۲۶
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۳/۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف حمیدیه کوی دولت آباد خیابان شهرداری و تلفن: ۰۶۱۳۶۷۲۳۵۰۰
همراه ۰۹۱۶۹۰۶۷۹۳۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴
دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷
۰۲۰۹۹۰۰۵۳۹۳۰۰۰۰۰۲
مولایی شهردار حمیدیه

ضرورت همکاری بانک مسکن جهت تکمیل

پروژه‌های مسکن بوشهر

استاندار بوشهر گفت: از بانک مسکن انتظار داریم نهایت همکاری و همراهی را با تعاونی‌های مسکن در استان برای تسریع در تکمیل واحدهای مسکونی داشته باشند. به گزارش فارس، عبدالکریم گراوند در نشست ستاد تامین مسکن استان بوشهر با دستور کار بررسی آخرین وضعیت اجرایی پروژه های مسکن در استان اظهار داشت: از بانک مسکن انتظار داریم نهایت همکاری و همراهی را با تعاونی های مسکن

۱۰۰میلیارد ریال رفع تصرف از اراضی ملی

فرمانده انتظامی استان از رفع تصرف ۵ هزار متر از اراضی ملی با ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در شهرستان ایلام خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار نورعلی یاری اظهار کرد: در پی شکایت نماینده جهاد کشاورزی استان مبنی بر تصرف گسترده اراضی ملی در روستای «هفت چشمه» و حوالی آراسمان بهشت رضا از توابع شهرستان ایلام موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.

وی با اشاره به هماهنگی با مرجع قضائی و اعزام کارکنان انتظامی شهرستان به محل افزود: با تلاش ماموران یگان امداد شهرستان، ۵ ملک تصرف شده تخریب و عملیات بدون هیچ گونه خسارت مالی و جانی به پایان رسید.

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه ماموران انتظامی شهرستان موفق شدند، ۵ هزار متر از زمین تصرف شده را به منابع طبیعی بازگردانند، خاطر نشان کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش ریالی این زمین، ۱۰۰ میلیارد برآورد شده است.

فرمانده انتظامی استان، تعامل و همکاری دستگاه قضائی در مقابله با زمین خواران و متجاوزان به حقوق بیت المال را بسیار مؤثر دانست و از عموم شهروندان خواست: هرگونه اطلاع از تصرف اراضی ملی توسط افراد سودجو را برای اقدام قانونی به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست ایلام: تلف شدن یک راس آهو در ایلام صحت ندارد

مدیرکل حفاظت محیط زیست ایلام گفت: تلف شدن یک راس آهو در منطقه نام تنگ سیروان ایلام صحت ندارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غلامرضا ابدالی مدیرکل حفاظت محیط زیست ایلام گفت: تصاویر منتشر شده در فضای مجازی متعلق به گونه آهو نیست و یک حیوان اهلی است.

او افزود: اصولاً نواحی شمال استان و دامنه‌های جنگلی زاگرس زیستگاه آهو نیست و این موضوع نیز تکذیب می‌شود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان اظهار کرد: آب و هوای مناسب، طبیعت چهار فصل و مراتع غنی موجب شده که این منطقه زاگرس نشین، زیستگاهی مناسب برای بسیاری از گونه‌های جانوری باشد.

او بیان داشت: هم اکنون چهار منطقه حفاظت شده مانند ماست و قلارنگ، کولک دینارکوه و کبیرکوه در استان ایلام هستند که جزو بکرترین مناطق طبیعی استان محسوب می‌شوند.

ابدالی مطرح کرد: یکی از مهمترین مسائل در مناطق حفاظت شده، بحث شکار ممنوع است که مردم باید در این زمینه همکاری داشته باشند.

بازوهای ورزشی و آموزشی در نظر گرفته شده است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مر حله ای ایجاد و توسعه معابر شهری

شهرداری حمیدیه در نظر دارد مناقصه عمومی ایجاد و توسعه معابر شهری به شماره ۱۶/۲۳/۵۳۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۹/۲/۱۲ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۲/۱۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۸ صبح روز دوشنبه تاریخ ۹۹/۲/۲۲ لغایت ساعت ۲۳ روز سه شنبه ۹۹/۳/۶
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۳/۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف حمیدیه کوی دولت آباد خیابان شهرداری و تلفن: ۰۶۱۳۶۷۲۳۵۰۰
همراه ۰۹۱۶۹۰۶۷۹۳۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴
دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷
۰۲۰۹۹۰۰۵۳۹۳۰۰۰۰۰۵
مولایی شهردار حمیدیه

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴
دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷
۰۲۰۹۹۰۰۵۳۹۳۰۰۰۰۰۴
مولایی شهردار حمیدیه